

ALARM JK - Ing. Jan Krementák

"Když rozhoduje kvalita..."

• NABÍDKA

Mú Hořice socialní - videotelefony čtečka v infomodulu

• Zpracoval Jan Krementák GSM

3.9.2024

Název	Cena za MJ	MJ	Celkem
barevná 7" videosouprava 2 účastníků, zapuštěná montáž broušená nerez	15904,00	2	31 808,00
montážní rámeček na zeď pro 2 moduly	2515,00	2	5 030,00
infomodul broušený nerez (pro čtečku)	756,00	2	1 512,00
barevný 7" videotelefon	6582,00	1	6 582,00
videodistributor	724,00	2	1 448,00
napájecí transformátor	914,00	2	1 828,00
kryt transformátoru + napájecí kabel	423,00	2	846,00
stolní souprava pro videotelefony včetně kabelu	3077,00	5	15 385,00
kabel UTP	9,50	60	570,00
kabel RAM4	6,50	8	52,00
instalační lištay 18 x 13	19,50	28	546,00
spojovací materiál	200,00	1	200,00
montážní práce kabeláž	350,00	8	2 800,00
montážní práce technologie	490,00	5	2 450,00
doprava	8,00	0	0,00
Celkem bez DPH			71 057,00
DPH 21%			14 921,97
Celkem s DPH			85 978,97

Ceny u jednotlivých položek jsou v Kč a nezahrnují DPH a platí pouze pro výše uvedenou konfiguraci. Nabídka je platná 30 dní nebo do vyprodání zásob

• Záruka 24 měsíců